
%eruudélolácddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 20 de agosto de 2002.

Expte. Nº 8.216/02.
RES. C. D. Nº 213/02.

VISTO:

•

La Res. Nº 021/94 de esta Unidad Académica, mediante la cuál se establece como período
de elecciones de Autoridades Departamentales e Integrantes de Comisiones de Carrera y de Becas,
el mes de julio de cada año;

Que los Departamentos de Matemática, Química y Física elevan la propuesta de sus
autoridades;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 14 de agosto de 2002)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por prorrogadas, a partir del 1 ° y hasta el 16 de agosto de 2002, las
designaciones de las autoridades de los Departamentos de Matemática, Física y Química
realizadas mediante Res. D.Nº 193/01, C. D.Nº 223/01 y C. D.Nº 288/01.

ARTICULO 2°: Designar, a partir del 20 de agosto de 2002 y hasta el 31 de julio de 2003, a las
autoridades de los Departamentos de Matemática, Química y Física como se explicita a
continuación:

Departamento de Matemática

Director: Dr. Orlando José Avila Bias
Vice- Director: Mgs. Daniel Arias Figueroa
Secretaria: Lic. Marcela Favia F. López
Prosecretaria: Ing. Leonor Bumalén

Departamento de Química

Directora: Lic. María Cristina Uchino
Vice-Directora: Dra. Juana Rosa de la Fuente
Secretaria: Lic. María Laura Uriburu
Prosecretaria: Lic. María Alejandra Carrizo

Departamento de Física

-al±
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

E
Lic. VERON~JAVI OE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

rgg

Director: Ing. Roberto Germán Ovejero
Vicedirector: Ing. Carlos Cadena

ARTICULO 3°: Hágase saber a los Departamentos Docentes. Cumplido, ARCHÍVESE.

5ha
79 e 'G
• 3%85 O

. ! ~ r:;J~ <;;~!4¿, 4$ 5
$<, « 39

ac."s2±o

NMA


